
2025年 4月 18日 

債権者各位 

 

                    三重県津市西丸之内 36番 25号 

                    株 式 会 社 メ デ ィ カ ル 一 光 

                         代 表 取 締 役  江 口  寛 一 

 

 

合併公告 

 

当社（甲）は、2025 年 6 月 1 日を効力発生日として、甲を吸収合併存続会社とし、京

葉沢井薬品株式会社（乙、住所：千葉県山武郡芝山町山田 1708 番地）を吸収合併消滅会

社とする吸収合併を行うことにいたしましたので、以下のとおり公告いたします。 

これにより、甲は乙の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散することになります。 

 

記 

 

１．この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出下さい。 

２．各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。 

（甲） https://www.medical-1.co.jp/ 

（乙） 最終事業年度に係る貸借対照表の要旨は次のとおりです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

貸 借 対 照 表 の 要 旨（令和 6 年 7 月 31 日現在） 

科    目 金  額（千円） 

資 の 

産 部 

流 動 資 産 

固 定 資 産 

480,819  

57,017  

合 計 537,836  

負 純 

債 資 

及 産 

び の 

  部 

流 動 負 債 

固 定 負 債 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 
そ の 他 利 益 剰 余 金 

( う ち 当 期 純 損 失 ) 

463,288  

82,304  

△7,756  

10,000  

△17,756  

△17,756  

（8,764） 

合 計 537,836  


