

2025年4月18日

債権者各位

三重県津市西丸之内36番25号
株式会社メディカル一光
代表取締役 江口 寛一

合併公告

当社（甲）は、2025年6月1日を効力発生日として、甲を吸収合併存続会社とし、京葉沢井薬品株式会社（乙、住所：千葉県山武郡芝山町山田1708番地）を吸収合併消滅会社とする吸収合併を行うことにいたしましたので、以下のとおり公告いたします。

これにより、甲は乙の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散することになります。

記

- この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から1箇月以内にお申し出下さい。
- 各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。
(甲) <https://www.medical-1.co.jp/>
(乙) 最終事業年度に係る貸借対照表の要旨は次のとおりです。

貸借対照表の要旨（令和6年7月31日現在）

科 目		金額(千円)
資の 産部	流動資産	480,819
	固定資産	57,017
	合 計	537,836
負純 債資 及產 びの 部	流动負債	463,288
	固定負債	82,304
	株主資本	△7,756
	資本金	10,000
	利益剰余金	△17,756
	その他利益剰余金 (うち当期純損失)	△17,756 (8,764)
	合 計	537,836

以上